

土庄町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

旧					新				
土庄町過疎地域持続的発展計画					土庄町過疎地域持続的発展計画				
令和3年9月 令和7年2月変更 土 庄 町					令和3年9月 <u>令和7年5月変更</u> 土 庄 町				
目次					目次				
(略)					(略)				
1～2 (略)					1～2 (略)				
3. 産業の振興					3. 産業の振興				
(1) 現状と問題点					(1) 現状と問題点				
(略)					(略)				
(2) その対策					(2) その対策				
(略)					(略)				
(3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)					(3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
6産業の振興	(1) (略)				6産業の振興	(2) (略)			
	(2) 漁港施設	漁港改良事業 防波堤、浚渫等	町			(2) 漁港施設	漁港改良事業 防波堤、浚渫等	町	
		漁港海岸整備事業 (唐櫃漁港)	町				漁港海岸整備事業 (唐櫃漁港)	町	

		護岸、胸壁、水門等					護岸、胸壁、水門等		
	(3)～(6) (略)					(3)～(6) (略)	漁港施設機能保全事業 護岸、防波堤等		町
(4) (略)					(4) (略)				
4～6 (略)									
7. 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進					7. 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進				
(1) 現況と問題点 (略)					(1) 現況と問題点 (略)				
(2) その対策 (略)					(2) その対策 (略)				
(3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)					(3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
6 子育て環 境の確保、 高齢者等の 保健及び福 祉の向上及 び増進	(1)～(2) (略) (3)その他	訪問入浴サービス車両購入事業 福祉バス購入事業 高齢者住宅改造事業 重度身体障害者住宅改造事業	町 町 町 町		6 子育て環 境の確保、 高齢者等の 保健及び福 祉の向上及 び増進	(1)～(2) (略) (3)その他	訪問入浴サービス車両購入事業 福祉バス購入事業 高齢者住宅改造事業 重度身体障害者住宅改造事業	町 町 町 町	

		保健福祉総合施設設備更新事業	町	
--	--	----------------	---	--

(4) (略)

8 (略)

9. 教育の振興

(1) 現況と問題点

(略)

(2) その対策

(略)

(3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育 関連施設 スクールバス・ポート	スクールバス購入事業	町	
	給食施設	中央学校給食センター設備更新工事	町	

		保健福祉総合施設設備更新事業 グループホーム施設整備事業	町 社会福 祉法人 ひまわ り福祉 会	
--	--	-------------------------------------	--	--

(4) (略)

8 (略)

9. 教育の振興

(1) 現況と問題点

(略)

(2) その対策

(略)

(3) 事業計画 (令和3年度～令和7年度)

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育 関連施設 スクールバス・ポート	スクールバス購入事業	町	
	給食施設	中央学校給食センター設備更新工事	町	
	体育施設	屋内運動場改修事業	町	

		(2) ~ (3)略									
(4)	(略)									(4)	(略)